福岡市博多区東比恵三丁目３番１号
アプライド株式会社

代表取締役社長 岡 義治
（コード番号 3020）

平成18年10月30日

─ 通販契約に関するお知らせ ─

アプライド株式会社（本社：福岡市博多区 代表取締役社長：岡 義治）は、株式会社読売西部アイエ

ス（本社：福岡市中央区 代表取締役社長：海雲 賢一）との通販契約について下記のとおり合意しま

したのでお知らせいたします。

記

１． 契約の経緯と目的

   当社ネット事業部での通販業務拡大のため、読売西部アイエスが企画・運営するインターネット

通販「読売 eくらしすと」への参画をすることにいたしました。

当インターネット通販へは、液晶テレビやデジタルカメラなどの自社ブランド『 』（ピエ

ディ）を中心に２０点を超すアイテムを取り揃え、インターネットショッピングモールにおいて｢廉

価｣と｢面白さ｣を全面に押し出した訴求をはかってまいります。

２． 契約の内容
   読売西部アイエスが運営するインターネットウェブサイトに当社の商品を提供し、顧客との売買

が完了した時点で両社の取引契約が成立いたします。

３． 業績への影響
   業績への影響は軽微であります。

４． 提携先の概要

社名：株式会社読売西部アイエス
本社：〒810-0042 福岡市中央区赤坂1-12-15 読売福岡ビル３F
代表者：代表取締役社長 海雲 賢一
設立：1979年8月
資本金：6,000万円
ホームページ：http://www.yomiuri-seibuis.co.jp/

以上

 1

http://www.yomiuri-seibuis.co.jp/

 【アプライド株式会社 会社概要】
  社名：アプライド株式会社（JASDAQ コード：3020）
  本社：〒812-0007 福岡市博多区東比恵三丁目3番1号
  代表者：代表取締役社長 岡 義治
  事業内容：パソコンおよびパソコン関連商品の販売、プライベートブランドパソコンの製造・販売
       情報関連製品の製造、販売
  設立：1982年9月
  資本金：381,734,000円（2006年3月31日現在）
  ホームページ：http://www.applied-net.co.jp（総合販売サイト）
         http://www.applied.ne.jp（プライベートブランドパソコン専門サイト）

■ 本件に関するお問い合わせは下記まで

アプライド株式会社 ネット事業部 石井 裕介（いしい ゆうすけ）
電話：092-481-7811 FAX：092-481-7850

 2

http://www.applied-net.co.jp/
http://www.applied.ne.jp/